

**FUNDO MUNICIPAL PARA O MEIO AMBIENTE - FMMA****TV SILVA JARDIM****CNPJ : 22.809.256/0001-87**

DATA: 30/03/2022

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO | 00010/22

	FORNECEDOR		TELEFONE		CONTATO			FORNECEDOR			TELEFONE		CONTATO	
1	PIAU FORMULARIOS EIRELI		(91) 5232-240				6							
2	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR		(93) 3522-4273				7							
3	D W LIMA AGUIAR		(93) 3522-3572				8							
4	A. NETO DOS SANTOS		(93) 9912-9356				9							
5	IVO S. ALVES EIRELI		(93) 9204-5394				10							

Ítem	Quantidade	Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
1		UND	3 CENTRAL DE AR 18.000 BTU’S 002.024.080	4.199,00 12.597,00	3.390,00 10.170,00	3.699,00 11.097,00	3.400,00 10.200,00	4.600,00 13.800,00						3.857,60 11.572,80
2		UND	2 CENTRAL DE AR 24.000 BTU’S 002.024.081	0,00 0,00	4.390,00 8.780,00	0,00 0,00	4.300,00 8.600,00	5.500,00 11.000,00						4.730,00 9.460,00
3		UND	35 CADEIRA PRESIDENTE 002.001.148	0,00 0,00	1.290,00 45.150,00	0,00 0,00	1.390,00 48.650,00	1.900,00 66.500,00						1.526,67 53.433,45
4		UND	2 BEBEDOURO DE COLUNA 002.024.083	1.339,00 2.678,00	890,00 1.780,00	899,00 1.798,00	980,00 1.960,00	1.400,00 2.800,00						1.101,60 2.203,20
5		UND	2 FRIGOBAR COM CAPACIDADE DE 002.019.004	2.815,00 5.630,00	2.190,00 4.380,00	1.839,00 3.678,00	2.100,00 4.200,00	2.200,00 4.400,00						2.228,80 4.457,60
6		UND	2 TRENA 100 M 002.024.084	0,00 0,00	199,00 398,00	299,00 598,00	200,00 400,00	250,00 500,00						237,00 474,00
7		UND	3 ARMÁRIO PARA PASTA AZ 002.024.085	0,00 0,00	1.290,00 3.870,00	1.549,00 4.647,00	1.400,00 4.200,00	0,00 0,00						1.413,00 4.239,00
8		UND	1 CENTRAL DE AR 9.000 BTU’S 002.024.082	2.579,00 2.579,00	2.290,00 2.290,00	1.999,00 1.999,00	2.300,00 2.300,00	3.100,00 3.100,00						2.453,60 2.453,60
9		UND	5 ARMÁRIO ALTO DE AÇO COM CHAVE 002.024.086	1.439,00 7.195,00	1.490,00 7.450,00	1.699,00 8.495,00	1.600,00 8.000,00	0,00 0,00						1.557,00 7.785,00
10		UND	2 MESA DELTA ESTAÇÃO (EM L) 002.024.087	1.079,00 2.158,00	1.190,00 2.380,00	1.399,00 2.798,00	1.300,00 2.600,00	0,00 0,00						1.242,00 2.484,00
11		UND	2 TRENA ELETRÔNICA 002.024.088	0,00 0,00	2.490,00 4.980,00	1.639,00 3.278,00	2.400,00 4.800,00	0,00 0,00						2.176,33 4.352,66

**FUNDO MUNICIPAL PARA O MEIO AMBIENTE - FMMA**

TV SILVA JARDIM

CNPJ : 22.809.256/0001-87

DATA: 30/03/2022

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO | 00010/22

FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO		FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO	
1	PIAU FORMULARIOS EIRELI	(91) 5232-240			6				
2	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	(93) 3522-4273			7				
3	D W LIMA AGUIAR	(93) 3522-3572			8				
4	A. NETO DOS SANTOS	(93) 9912-9356			9				
5	IVO S. ALVES EIRELI	(93) 9204-5394			10				

Ítem	Quantidade	Descrição do Produto	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
12	UND	4 CADEIRA EM LONGARINA 002.024.089	1.239,00 4.956,00	890,00 3.560,00	849,00 3.396,00	990,00 3.960,00	820,00 3.280,00						957,60 3.830,40
13	UND	5 CAPACETE DE SEGURANÇA 002.024.090	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	90,00 450,00	60,00 300,00						75,00 375,00
14	UND	5 ÓCULOS DE PROTEÇÃO 002.024.091	0,00 0,00	24,90 124,50	16,00 80,00	26,00 130,00	30,00 150,00						24,23 121,15
15	UND	1 MÁQUINA FOTOGRÁFICA 002.024.092	0,00 0,00	2.990,00 2.990,00	0,00 0,00	3.100,00 3.100,00	4.200,00 4.200,00						3.430,00 3.430,00
16	UND	11 COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO 002.023.011	0,00 0,00	7.900,00 86.900,00	6.169,00 67.859,00	8.100,00 89.100,00	5.800,00 63.800,00						6.992,25 76.914,75
17	UND	2 COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO 002.023.012	0,00 0,00	9.900,00 19.800,00	8.399,00 16.798,00	9.810,00 19.620,00	7.900,00 15.800,00						9.002,25 18.004,50
18	UND	1 SERVIDOR TORRE 002.002.017	0,00 0,00	19.900,00 19.900,00	0,00 0,00	19.700,00 19.700,00	10.700,00 10.700,00						16.766,67 16.766,67
19	UND	2 SWITCH GERENCIÁVEL L2 GIGABIT 002.002.018	3.899,00 7.798,00	2.500,00 5.000,00	3.949,00 7.898,00	2.550,00 5.100,00	2.500,00 5.000,00						3.079,60 6.159,20
20	UND	35 NOBREAK 002.024.093	1.035,00 36.225,00	790,00 27.650,00	799,00 27.965,00	810,00 28.350,00	720,00 25.200,00						830,80 29.078,00
21	UND	3 NOBREAK 002.024.094	4.949,00 14.847,00	5.900,00 17.700,00	7.899,00 23.697,00	6.100,00 18.300,00	6.500,00 19.500,00						6.269,60 18.808,80
22	UND	4 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 002.023.013	2.429,00 9.716,00	1.990,00 7.960,00	2.199,00 8.796,00	2.100,00 8.400,00	1.700,00 6.800,00						2.083,60 8.334,40

**FUNDO MUNICIPAL PARA O MEIO AMBIENTE - FMMA**

TV SILVA JARDIM

CNPJ : 22.809.256/0001-87

Página 3 de 3

DATA: 30/03/2022

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO | 00010/22

FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO		FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO	
1	PIAU FORMULARIOS EIRELI	(91) 5232-240		6					
2	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	(93) 3522-4273		7					
3	D W LIMA AGUIAR	(93) 3522-3572		8					
4	A. NETO DOS SANTOS	(93) 9912-9356		9					
5	IVO S. ALVES EIRELI	(93) 9204-5394		10					

Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Produto	Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
23	4	UND	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	002.023.014	0,00	6.990,00	0,00	6.900,00	3.300,00						5.730,00
					0,00	27.960,00	0,00	27.600,00	13.200,00						22.920,00
24	4	UND	SCANNER	002.002.019	3.979,00	4.990,00	2.999,00	4.900,00	2.700,00						3.913,60
					15.916,00	19.960,00	11.996,00	19.600,00	10.800,00						15.654,40
Total da Cotação do Fornecedor R\$					122.295,00	331.132,50	206.873,00	339.320,00	280.830,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	323.312,58
Total do Fornecedor (Itens Vencidos) R\$					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R\$: 0,00

Aprovado por:

Agente Administrativo
TAIANA SELESKI MAIA MOREIRA